OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection
S1
Systemschiene SYS 65, mit Senkbohrungen
SYS 65 System Rail, with counter bores
S 65
Ausgabe 28.08.20060012
Bestellangaben/Ordering information
Systemschiene SYS 65, mit Senkbohrungen/SYS 65 system rail, with counter bores
Länge/length Typ/type Bestell-Nr./part no. Länge/length Typ/type Bestell-Nr./part no.
65 mm S65-65 16.011.0065 500 mm S65-500 16.011.0500.A
130 mm S65-130 16.011.0130.A 700 mm S65-700 16.011.0700.A
200 mm S65-200 16.011.0200.A 1000 mm S65-1000 16.011.1000.A
300 mm S65-300 16.011.0300.A 1500 mm S65-1500 16.011.1500.A
400 mm S65-400 16.011.0400.A
Lieferung jeweils inkl. M6-Schrauben/Delivery incl. screws M6
Zubehör/Accessories
Maßband, selbstklebend adhesive tape scale KBM 100 91.200.1000
Die Systemschienen der Typenreihe S 65 sind Basiselemente des